陕西省勘察设计协会

陕西省土木建筑学会

陕西省抗震防灾协会
[image: image1.png]R K BRI TE SINER A
=

I" :/_o
N 7.z
o ot W o’
* - e o *°®
* o oo
eme & _.-—.
:o....‘.’ §‘~
z 7.

s

BEIZIR

关于举办建筑防火暨建筑抗震鉴定与加固

技术培训会的通知
为增强全民防灾减灾、抗震减震意识，推广建筑防火暨建筑抗震鉴定与加固技术的应用，陕西省勘察设计协会、陕西省抗震防灾协会及陕西省土木建筑学会定于2023年11月8日举办“建筑防火暨建筑抗震鉴定与加固技术培训会”，现将有关事宜通知如下：

一、会议日期和地点：
会议日期：2023年11月8日14:00-18:00，会期半天。
报到时间：2023年11月8日13:30。
会议地点：陕西省西安市雁塔路北路1号天域凯莱大饭店5楼会议厅。
二、培训内容：
1、题目：《建筑防火通用规范》解读与落实
主讲嘉宾：王宗存，应急部天津消防研究所研究员，主要从事建筑防火和消防标准化研究工作。近年来参与完成了强制性工程建设规范《建筑防火通用规范》、《消防设施通用规范》和国家标准《建筑设计防火规范》、《人员密集场所消防安全管理》等20项国家及行业标准的编制工作。
2、题目：《鉴定通规理解执行与标准变化》——谈GB50023局部修订
主讲嘉宾：程绍革 研究员 中国建筑科学研究院副总工程师、工程抗震研究所副所长。住房和城乡建设部工程抗震设防专业委员会副主任委员、中国建筑学会抗震防灾分会常务理事、中国工程建设标准化协会抗震专业委员会主任委员、中国建筑金属协会检测鉴定加固分会副会长。为国家标准《建筑抗震鉴定标准》、行业标准《建筑抗震加固技术规程》、《建筑抗震试验方法规程》等主编人。

三、会议组织
主办单位：陕西省勘察设计协会

陕西省土木建筑学会

陕西省抗震防灾协会
承办单位：西部建筑抗震勘察设计研究院有限公司
四、参会人员
陕西省内建筑设计、施工图审查、建设投资、城投公司、施工总包单位等技术人员。
五、联系方式：
西部建筑抗震勘察设计研究院有限公司   程亭  13669221309
本次培训会议，不收任何费用。请提前报名，线下会议满额即止，欢迎参加线上直播会议。请参会人员通过二维码报名回执，交通住宿自理。

会议报名二维码：

[image: image3.png]R K BRI TE SINER A
=

I" :/_o
N 7.z
o ot W o’
* - e o *°®
* o oo
eme & _.-—.
:o....‘.’ §‘~
z 7.

s

BEIZIR

陕西省勘察设计协会  陕西省土木建筑学会  陕西省抗震防灾协会
2023年11月6日
附件:“建筑防火暨建筑抗震鉴定与加固技术培训会”回执
建筑防火暨建筑抗震鉴定与加固技术培训会
回 执
1.参加本次会议的同志请于11月7日前通过二维码报名，并填写回执表。

    2.特别提醒：现场聆听大师讲座，请提前报名，满额即止。请安排好工作，准时参会。
线上直播可登录链接或二维码https://wx.vzan.com/live/page/494976818?v=1699085095236

[image: image2.png]